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
obręb/ulica 

 
Oznaczenie 

nieruchom. wg 
księgi wieczystej 

oraz katastru 
nieruchomości 

 
Opis, przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania nieruchomości 

 
 
 
 

Cena nieruchomości  w zł* 

 
Wysokość stawek 

procentowych opłat              
z tytułu użytkowania 

wieczystego przynależnego 
gruntu 

        

Pierwsza 
opłata* 

Opłata 
roczna 

1. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Piastowska 2/6 

Kw – 41 709 
dz. nr  1871 
mapa nr 9 
pow. 0,0658 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, wc, o pow. 
użytk. 105,25 m2, położony na  I piętrze, 
oraz piwnica nr 2/6 o pow. 14,74m2 
(łącznie 119,99m2) wraz z 12,30% 
udziałem w  działce nr 1871. 
Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
243.100,00 zł 
w tym grunt 
13.000,00 zł 

 

20% 

 

1 % 

 

2. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Powstańców 30/1 

Kw – 47 480 
dz. nr 1023/2 
mapa nr 5 
pow. 0,1063 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki 
o pow. użytk. 42,26 m2, położony na  
parterze, oraz piwnica nr 30/1 o pow. 
8,94m2 (łącznie 51,20m2) wraz z 10,22% 
udziałem w  działce nr 1023/2. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

cena nieruchomości 
116.000,00 zł 
w tym grunt 
15.500,00 zł 

20% 

 

1 % 

 



3. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Grunwaldzka 43/6 

Kw – 52 503 
dz. nr  1486/4 
mapa nr 6 
pow. 0,1122 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki 
o pow. użytk. 60,60 m2, położony na II 
piętrze, oraz przynależne wc nr 43/6 o 
pow. 1,30m2 i przynależna komórka nr 
43/6 o pow. 2,40m2 położone w budynku 
gospodarczym oraz piwnica nr 43/6 o pow. 
5,20m2 (łącznie 69,50m2) wraz z 19,19% 
udziałem w działce nr 1486/4. 
Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
154.200,00 zł 
w tym grunt 
33.600,00 zł 

20% 

 

1 % 

 

4. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Matejki 28/4 

Kw – 49 938 
dz. nr  942/3, 
1003/11 
mapa nr 5 
pow. 0,1117 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 44,44 m2, położony na I 
piętrze, oraz piwnica nr 28/4 o pow. 
5,56m2 (łącznie 50,00m2) wraz z 10,08% 
udziałem w działkach nr 942/3, 1003/11. 
Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
135.300,00 zł 
w tym grunt 
18.400,00 zł 

20% 

 

1 % 

 

5. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Wieniawskiego 3B/8 

Kw – 43 181 
dz. nr 650/7 
mapa nr 4 
pow. 0,1082 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 33,92 m2, położony na II  
piętrze, oraz piwnica nr 3B/8 o pow. 
5,15m2 (łącznie 39,07m2) wraz z 1,89% 
udziałem w działce nr 650/7. 
Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
102.900,00 zł 
w tym grunt 
3.300,00 zł 

20% 

 

1 % 

 

6. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Ligonia 7/1 

Kw – 58 619 
dz. nr 716/19 
mapa nr 4 
pow. 0,0828 ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 60,30 m2, położony na  
parterze, oraz 2 piwnice nr 7/1 o pow. 
3,57m2 i 6,36m2 (łącznie 70,23m2) wraz z 
11,89% udziałem w działce nr 716/19. 
Przeznaczenie mieszkalne    
 

cena nieruchomości 
133.400,00 zł 
w tym grunt 
14.100,00 zł 

_ _ 

7. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Orzeszkowej 11/2 

Kw – 48 571 
dz. nr  818/10 
mapa nr 5 
pow. 0,2799 ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 74,88 m2, położony na 
parterze, oraz piwnica nr 11/2 o pow. 
15,12m2 (łącznie 90,00m2)  wraz z 3,29% 
udziałem w działce nr 818/10.   
 Przeznaczenie mieszkalne.    

cena nieruchomości 
185.800,00 zł 
w tym grunt 
11.700,00 zł 

20% 

 

1 % 

 



8. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Orzeszkowej 17/2 

Kw – 48 568 
dz. nr 818/11 
mapa nr 5 
pow. 0,3647 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki i wc  
o pow. użytk. 58,27m2, położony na  
parterze, oraz piwnica nr 17/2 o pow. 
6,13m2 (łącznie 64,40m2) wraz z 3,99% 
udziałem w działce nr 818/11.   
 Przeznaczenie mieszkalne.    
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